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UNDERSÖKNINGEN

Bränder i soprum;

Brand 1 inträffade tisdag 19xx-xx-xx, larm kl 13.48

Brand 2 inträffade onsdag 19xx-xx-xx, larm kl 14.02
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UPPLYSNINGAR

OM BRÄNDERNA

Brand 1: larm till Räddningstjänsten kl 13.48. Tre fordon med
sammanlagt åtta man utryckte. De var på plats kl 13.53.

Kraftig rök i trapphuset från plan 1 trappa och uppåt.
Räddningsledaren konstaterade vid sin rekognocering att
sopluckan på plan 1 stod öppen och att det vällde ut rök ur den.
Röken högre upp i trappan var varm och mycket tät. Han
stängde luckan och beordrade upp rökdykare. De gick upp och
öppnade fönster på plan 1 och 2 trappor samt uppmanade
hemmavarande hyresgäster att stanna inne med dörr mot
trappan stängd.

Soprumsdörren, som enligt uppgift var olåst, öppnades och
sopbehållaren av plåt drogs ut. Den var till ca 2/3 fylld med
soppåsar och skräp. Det brinnande innehållet släcktes med
vatten från tank på bilen. Uppdraget avslutades kl 14.20.

Brand 2 inträffade onsdag, larm kl 14.02. Tre fordon med
sammanlagt åtta man utryckte. Styrkorna på plats kl 14.09.
Även denna gång brann det i innehållet i sopbehållaren. Men
sopmängden var nu ringa och det bara rök och pyrde. Också
denna gång var dörren till soprummet stängd men inte låst. Men
alla luckorna i trapphuset var nu stängda och röken i trappan var
inte särskilt besvärande. Fönstren på såväl plan 1 som 2 trappor
var öppna eller stod på glänt vid räddningstjänstens ankomst.
Förmodligen hade de öppnats av hyresgästerna innan
brandstyrkan kom fram.

  
UNDERSÖKNING Brand 1:

På golvet i trapplanet våning 1 trappa fanns, under den öppna
sopluckan, rester av bränt papper. Uppenbarligen hade dessa
flagor av luftströmmen förts upp genom sopschaktet och ut
genom den öppna luckan. (Bild 5-6)

Motsvarande brandrester fanns innanför den stängda sopluckan
på plan 2 trappor, men här fanns inga rester ute i trapplanet.

Brand 2:

Tyvärr var jag aldrig på plats vid detta tillfälle.
  
SPRIDNINGSRISK Risk för brandspridning till annat utrymme än soprummet och

sopschaktet förelåg ej vare sig vid brand 1 eller 2. Däremot
förelåg vid brand 1 (men ej vid brand 2) fara för människors liv
eller hälsa. Röken i trapphusets övre plan var så tät att en
människa som gick ut där kunde ha kommit till skada. Minst en
hyresgäst var under detta skede av branden instängd i sin
lägenhet på plan 2 trappor och kunde inte ta sig ut utan hjälp av
utomstående.

  


